報道関係各位 発信年月日 令和６年１１月２９日
送付枚数

（本紙含む）
1枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部

健康増進課

課長

山本 玄

係長

加藤 諭香江
（0836）71-1817

件名
令和６年度山陽小野田市食生活改善推進員養成講座閉講式を開催

します。
内   容

次のとおり開催しますので、当日の取材をよろしくお願いします。

１ 日時 １２月１５日（日曜日） １２：４０～１２：５０

   ※当日は、９：３０～最終回の講座を実施。講座終了後、閉講式を開催予定。

２ 場所 厚狭地域交流センター体育館棟会議室（厚狭地区複合施設内）

３ 内容 令和６年度食生活改善推進員養成講座閉講式

（１）開式の言葉

（２）修了証書授与

（３）主催者挨拶

    山陽小野田市健康増進課 課長 山
やま

本
もと

 玄
げん

（４）来賓あいさつ

山陽小野田市食生活改善推進協議会 副会長 藤枝
ふじえだ

久代
ひ さ よ

（５）閉式の言葉

（６）写真撮影

４ 出席者 令和６年度山陽小野田市食生活改善推進員養成講座修了者 １０名

５ 経過 令和６年７月２１日（日）、９月２９日（日）、１１月４日（祝）、１１月

１７日（日）、１２月１５日（日）の５日間にわたる２０時間のカリキュ

ラムを受講（家庭での課題学習含む）した者を、令和６年度山陽小野田

市食生活改善推進員養成講座修了者として修了証書を授与。令和７年度

から山陽小野田市食生活改善推進協議会に入会予定。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料